

# Årsredovisning för **Lindh Bros AB**

559253-0165

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Jacob Skogslind  
Styrelseledamot

2024-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindh Bros AB, 559253-0165, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva försäljning av kontorsmaterial via e-handel.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% på grund av att företrädarna för bolaget valt att minska sin verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	558 144	1 404 085	2 596 120
Resultat efter finansiella poster	22 766	11 712	90 830
Soliditet %	50,3	60,1	41,1

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	149 747	9 261
Balanseras i ny räkning		9 261	-9 261
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			17 998
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>59 008</b>	<b>17 998</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	59 008
Årets resultat	17 998
<b>Summa</b>	<b>77 006</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	77 006
<b>Summa</b>	<b>77 006</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		558 144	1 404 085
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>558 144</b>	<b>1 404 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-373 190	-1 038 628
Övriga externa kostnader		-161 808	-353 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-534 998</b>	<b>-1 392 176</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>23 146</b>	<b>11 909</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-454	-198
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-380</b>	<b>-197</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>22 766</b>	<b>11 712</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>22 766</b>	<b>11 712</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 768	-2 451
<b>Årets resultat</b>		<b>17 998</b>	<b>9 261</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 268	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>26 268</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 744	64 542
Övriga fordringar		6 129	1
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 873</b>	<b>64 543</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		167 612	241 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>167 612</b>	<b>241 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>202 753</b>	<b>305 968</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>202 753</b>	<b>305 968</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		59 008	149 747
Årets resultat		17 998	9 261
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>77 006</b>	<b>159 008</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>102 006</b>	<b>184 008</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		67 867	65 741
Skatteskulder		7 219	21 168
Övriga skulder		2 760	11 260
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 901	23 791
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>100 747</b>	<b>121 960</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>202 753</b>	<b>305 968</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Sandviken

*Henrik Skogslind*                      2024-06-13  
Henrik Skogslind                      Datum  
Styrelseledamot

*Jacob Skogslind*                      2024-06-13  
Jacob Skogslind                      Datum  
Styrelseordförande